Муници пальное дош кольное образовател ьное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида NЪ 104 г. Сочи

прикАз
от 13.12.2018г.
об отчислении
воспитанциков

На основании Устава МДОБУ детского сада
Ns 104, ,Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ с
представителями) и заявлениями родителей,

Jft /3J -д

общеразвивающего вида

родителями (законными

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. отчислить воспитанника Кавелашвили Михаила Тамазовича

|9.04.2012 года рождения из подготовительной группы (А) (Nч9)

IЗ.I2.20t8г., на домашний режим.
2. Грязновой Л.Д. выдать медицинскую карту, прививочную карту

воспитанника родителям под роспись, после отметки ответственного лица, об
отсутствии задолженности по родительской плате.

3. Контроль rrо задолженности по родительской плате возложить на
Мелехову О.А. - воспитателя подготовительной группы <<А>> (J\b9).

4. ,Щелопроизводителю Бадаевой М.В. подготовитъ акт дJuI сдачи
путёвки.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

З аведующая М.ЩОБУ детского
сада общеразвивающего вида Ns 104 Егупова

С приказом ознакомлены:

/J р" Грязнова Л.,Щ.

Мелехова о.А.
Бадаева М.В.

. /г

с

ý

Jo